



# OBEC BYSTRICE POD LOPENÍKEM

Bystřice pod Lopeníkem 262, 68755 | tel. 572 646 721 | e-mail: obec@bystricepl.cz

NAŠE Č. J.: Ž106/3/2024  
VYŘIZUJE: Martin Gavenda  
TELEFON: 572 646 721  
E-MAIL: starosta@bystricepl.cz



DATUM: 8.3.2024

## Odpověď k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Bystřice pod Lopeníkem obdržela dne 26.2.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

### Odpověď k dotazům č. 1-2 dle Vaší žádosti:

**Ad1) žádám o zápis s usnesení zastupitelstva č.4.3.2/2013 ze dne 31.5 2013**

**Odpověď:** zápis z usnesení zastupitelstva č. 4.3/2/2013 ze dne 31.5 2013 viz příloha č.1  
Usnesení je na základě bydliště žadatele mimo obec Bystřice pod Lopeníkem poskytnuto v anonymizované podobě, a to z důvodu ochrany osobních údajů.

**Ad2) žádám o poskytnutí následujících informací**

- a) kolik jste jako starosta obce v roce 2023 a 2024 vykonal kontrol a s jakým výsledkem (zápis o provedené kontrole) na parcele č.2860/1 číslo LV 1001 - ostatní komunikace
- b) kolik jste jako starosta obce v roce 2023 a 2024 vykonal kontrol a s jakým výsledkem (zápis o kontrole) na parcele č.3293 číslo LV 1001- ostatní komunikace

**Odpověď na dotazy 2a, 2b:** S ohledem na množství sledovaných a kontrolovaných skutečností v obci, žádnou z těchto záležitostí nepočítáme, ani neevidujeme a nevyhotovujeme z nich zápisy. Zápis je vykonáván pouze v případě, kdy to povaha kontrolované záležitosti vyžaduje – některé druhy staveb, řešení sporů apod.

  
OBEC  
BYSTRICE POD LOPENÍKEM  
687 55  
Martin Gavenda, starosta

Pozn: Text žádosti byl převzat kopírováním z žádosti. Nebyly v něm provedeny jakékoliv úpravy vč. oprav pravopisných chyb.

Příloha č. 1 – kopie zápisu z usnesení zastupitelstva č.4.3/2/2013 ze dne 31.5 2013

Usnesení.

ZO doporučuje uzavřít smlouvu o nájmu prostor v sutrénu budovy č.p. č.p. 360 o celkové výměře 13,5 m<sup>2</sup> v Bystřici pod Lopeníkem na dobu neurčitou s panem [REDACTED] Cena za pronájem bude 101 Kč za 1 m<sup>2</sup> za 1 rok a úhrada ceny za spotřebovanou elektřinu a vodu.

Pro: 7      proti: 0      zdržel se: 0

SCHVÁLENO